

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Greenpipe A/S

Ny Vestergårdsvej 17F, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 27 22 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Christof Eli Damgaard Strelander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenpipe A/S Ny Vestergårdsvej 17F 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 27 22 07
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joachim Welin, Formand Christof Eli Damgaard Strelander Philip Maazon
Direktion	Christof Eli Damgaard Strelander
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Spolargruppen Sverige AB 291 92 Kristianstad, Sverige
Dattervirksomhed	Dansk Ventilationsforing ApS, 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for reparation, relining og strømpeføring af faldstammer og niche afløb samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.147 t.kr. mod 5.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	18.081.890	27.813
1 Personaleomkostninger	-18.487.319	-18.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.961.870	-1.980
Andre driftsomkostninger	-12.731	-3
Driftsresultat	-3.380.030	7.618
Andre finansielle indtægter	54.375	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-681.104	-299
Resultat før skat	-4.006.759	7.319
3 Skat af årets resultat	859.973	-1.657
Årets resultat	-3.146.786	5.662
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	0	5.162
Disponeret fra overført resultat	-3.146.786	0
Disponeret i alt	-3.146.786	5.662

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.656.461	6.531
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.656.461</u>	<u>6.531</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.378.710	0
6 Deposita	351.482	328
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.730.192</u>	<u>328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.386.653</u>	<u>6.859</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.538.381	955
Varebeholdninger i alt	<u>1.538.381</u>	<u>955</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.928.187	7.357
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	49.396	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
Udsudte skatteaktiver	750.465	0
Tilgodehavende selskabsskat	136.000	61
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.500	0
Andre tilgodehavender	997	167
Periodeafgrænsningsposter	473.247	89
Tilgodehavender i alt	<u>10.407.792</u>	<u>7.677</u>
Likvide beholdninger	<u>302.979</u>	<u>3.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.249.152</u>	<u>11.937</u>
Aktiver i alt	<u>32.635.805</u>	<u>18.796</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	14.651.746	9.352
Egenkapital i alt	15.151.746	9.852
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22
Andre hensatte forpligtelser	289.308	0
Hensatte forpligtelser i alt	289.308	22
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	4.068.677	2.958
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.068.677	2.958
8 Kortfristet del af langfristet gæld	2.966.852	1.094
Gæld til pengeinstitutter	1.078.241	0
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	466.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.538.327	1.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.549.822	0
Anden gæld	4.526.832	3.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.126.074	5.964
Gældsforpligtelser i alt	17.194.751	8.922
Passiver i alt	32.635.805	18.796
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.189.668	4.689.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.161.864	5.161.864
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.351.532	9.851.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.146.786	-3.146.786
Koncerntilskud	0	8.447.000	8.447.000
	500.000	14.651.746	15.151.746

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.395.803	16.164
Pensioner	1.794.795	1.813
Andre omkostninger til social sikring	296.721	235
	18.487.319	18.212
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	26
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	681.104	299
	681.104	299
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-87.500	1.611
Årets regulering af udskudt skat	-774.320	46
Regulering af tidligere års skat	1.847	0
	-859.973	1.657

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris	11.569.966	9.233
Tilgang i årets løb	6.435.235	2.358
Afgang i årets løb	-2.609.810	-21
Kostpris 31. december 2023	15.395.391	11.570
Af- og nedskrivninger	-5.038.472	-3.073
Årets afskrivninger	-2.961.870	-1.980
Tilbagef. af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.261.412	14
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-5.738.930	-5.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.656.461	6.531
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	6.830.587	3.575
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	0	0
Tilgang i årets løb	10.378.710	0
Kostpris 31. december 2023	10.378.710	0
Opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.378.710	0
6. Deposita		
Kostpris	327.631	252
Tilgang i årets løb	23.851	76
Kostpris 31. december 2023	351.482	328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	351.482	328

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	49.396	0
Aconto faktureringer	-466.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-416.604	0
Der indregnes således:		
Igangv. arb. for fremmed regning (oms. aktiver)	49.396	0
Igangv. arb. for fremmed regning (kort gæld)	-466.000	0
	-416.604	0

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	7.035.529	2.966.852	4.068.677	0
	7.035.529	2.966.852	4.068.677	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 6.151

Af selskabets likvide beholdninger er t.kr. 273 deponeret til sikkerhed over for tredjemand.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 223.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Welin

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5e9517038114ea[...]76a693836d90e

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-06-02 09:57:23 UTC



PHILIP MAAZON

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cd8ec41c9f3ae1[...]e979ddcf77be6

IP: 82.209.xxx.xxx

2024-06-02 12:14:14 UTC



Christof Eli Damgaard Strelander

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 31c6eb02-de84-4728-92fc-d9a7f2fbca0f

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-03 06:56:31 UTC



Christof Eli Damgaard Strelander

Direktør og dirigent

Serienummer: 31c6eb02-de84-4728-92fc-d9a7f2fbca0f

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-03 06:56:31 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-03 07:31:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**